www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Bom Jesus-PB, em 03 de dezembroo de 2024

Direção: SECOM ANO XXXIX – BOM JESUS – PB

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos
 RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00003/2024

Pág. 02

Licitações e Contratos
 EXTRATO DE CONTRATO

Pàg. 02

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/

2

Direção: SECOM ANO XXXIX – BOM JESUS – PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00003/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão Registro de
Preços nº AD00003/2024, que objetiva: Adesão ao Registo de Preços para Aquisição de
bombas submersas e acessórios para atender a necessidade do município de Bom
Jesus/PB; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: H MORENO
COMERCIO DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA - R$ 161.931,60.

Bom Jesus - PB, 03 de dezembro de 2024
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Adesão ao Registo de Preços para Aquisição de bombas submersas e
acessórios para atender a necessidade do município de Bom Jesus/PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Adesão Registro de Preços nº AD00003/2024 - Ata de Registro de Preços nº
0001/2024, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2024,
realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT Nº
00096/2024 - 03.12.24 - H MORENO COMERCIO DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA - R$ 161.931,60.

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                Bom Jesus-PB, em 03 de dezembro de 2024

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 03 DE DEZEMBRO DE 2024

Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/